陳木川老師獎助學金核發辦法

1、 主旨：
為回饋母校，獎助家境清寒的學弟學妹，激發其努力向上及學習優良商業技能為宗旨，擬設立陳木川老師紀念獎助學金。

2、 說明：
校友當年在校求學時，承蒙陳師教導深感受益匪淺，且授其良好品德影響至深，為回報師恩，特設立本獎助學金紀念之。
叁、申請條件：

    (一)家境清寒、品學優良，無任何不良記過紀錄。

    (二)無獲得校內其他獎助學金者。

肆、證件：
    (一)導師推薦函或經導師簽證之申請表。
伍、申請期限：
    110年2月17日(二)起至110年3月3日(二)提出申請。
陸、申請名額：

     (一)高三學生15名，每名新台幣壹萬元整。

     (二)高二學生10名，每名新台幣伍仟元整。
 (三)高一學生10名，每名新台幣伍仟元整。
柒、評選辦法：

    若申請之同學多人符合條件時，由評選委員會審議後公告獲選名

    單。
捌、獎助學金來源：
    由第12屆畢業校友王英女士提供貳拾萬元、陳木川老師之子陳明允先生提供伍萬元，共計貳拾伍萬元整。

玖、本辦法經公佈後實施。
	陳 木 川 老 師 獎 助 學 金 申 請 表

	姓名

	科別

	班別
	  年    班

	學號

	性別

	生日
	   年   月   日

	姓名
	父

	□存□歿
	教育程度
	父

	母

	□存□歿

	母

	職業
	父

	家  中

人  口
	兄：  人 弟：  人
	  聯絡電話

	母

	姐：  人 妹：  人

	戶籍

地址
	□自宅(已付清) □自宅(尚有貸款＄        ) □租賃  □其他：

	在校成績

	家  中

概  況
	□1.低收入戶家庭
□2.中低收入戶家庭
□3.家境清寒

	申

請

原

因
	＊請詳述需協助具體事蹟，並註明家庭收入來源及每月總收入。

	導

師

意

見
	＊請確實表達意見並簽名。

備註：請印出申請表，填妥後，請交至實習處就業組  電話：07-2269975轉1511-1513